AQ

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Requerimento Gabinete Genésio da Vital Nº 001/2021,

Exmo. Senhor, Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo Pr.

Genésio da Vital, vereador que este subscreve, no exercício de suas atributções
regimentais, vem com devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar após ser
ouvido e aprovado pelo plenário desta Casa de leis, seja encaminhado ao Poder Executivo
do Município de Campo Largo PR, à Secretaria Competente, PARA QUE SEJA
REALIZADA ROÇADA NA AVENIDA CANAL, MARGENS DO RIO CAMBUÍ NO
TRECHO 02 - BAIRRO VILA OTTO PRÓXIMO AO PORTÃO DOS FUNDOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO.

No local onde há um fluxo considerável de pessoas onde foi realizada
obra de macrodrenagem do Rio Cambui. Ciclistas e pedestres circulam com
bastante frequência no local e, portanto, é prudente que o mesmo seja limpo.

Nestes Termos

Pede Deferimento: Xx

, Genésio da Vital *

Vereador /'/
,!

,
A 69/94

RUA SUDESTAÇÃODE ENOLOGIA,2008—CEP BJGDIVWO—CAWOLARGO—PARANA , [ ) M
FONEzl41|3392A1717 (JE/U /» 1)

Ermaíl: cmuampolugogcmcampouxgo.,".goan
Home puge' www.cumpnlnrgv.pr.leg.bx